山东省市政行业协会
关于征求团体标准《城市道路基层施工技术标准》意见的函
各有关单位及专家：
根据《山东省市政行业协会团体标准管理办法（试行）》（鲁市协字〔2020〕6号）的要求，由青岛第一市政工程有限公司、青岛市政空间开发集团有限责任公司主编的团体标准《城市道路基层施工技术标准》已完成征求意见稿。现将标准征求意见稿（附件1）上网公开征求意见，请有关单位组织专家研究，并提出书面意见和建议，按附件2格式填写，于2022年10月20日前反馈编制组。
联系单位：青岛市政空间开发集团有限责任公司
通信地址：山东省青岛市市北区龙潭路1号
邮政编码：266000
联 系 人：徐晨虹
联系电话：0532-82680106
电子邮箱：qdszjtjszx@163.com
附件：1.征求意见稿；2.意见反馈表

山东省市政行业协会
2022年9月20日